第　回変更業務委託契約書

業務名

業務番号

業務場所

京丹後市　　　町　　　地内

　令和　　年　　月　　日に締結した上記業務委託契約を下記のとおり変更する。

記

業務委託料増（減）額
￥－
　（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　￥－）
履行期日
現期日　　令和　　年　　月　　日

変更期日　　令和　　年　　月　　日

設計図書の変更内容
別冊設計図書のとおり

変更に伴う追加条項
－
　上記契約の締結を証するため、この契約書を2通作成し、発注者及び受注者が記名押印の上、各自1通を保有する。

令和　　年　　月　　日

発注者　　　　住　所　京都府京丹後市峰山町杉谷889番地
　　　　　　　氏　名　　京丹後市長　　中　山　　泰　　　㊞

受注者　　　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
収　入

印　紙